
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

STUL PRO REZANI VERTIKALNICH ZALUZII TL-1M
Hlavní vlastnosti:

- Stůl je vybaven ručním ultrazvukovým nožem TTS-400, který umožňuje přesné řezání
plastových materiálů, měkkých termoplastických materiálů nebo syntetických tkanin.
Ultrazvukové řezání zajišťuje čisté, přesné okraje a zabraňuje třepení syntetických materiálů.
- Dvojstranný tkalcovský upínák stabilizuje materiál během řezání, což zajišťuje přesné,
rovnoměrné a bezpečné řezání. Upínák lze zablokovat v horní poloze pro pohodlné podávání
materiálu.
- Rám stolu je vyroben z uzavřených ocelových profilů s práškovým nástřikem, což poskytuje
dlouhodobou ochranu proti korozi.
- Deska stolu je vyrobena z 25 mm silné laminované bílé hladké MDF desky, všechny okraje
jsou pokryty PVC.
- Vestavěný odvíječ role látky umožňuje efektivní manipulaci s materiálem.
- Stůl je vybaven válcem pro zajištění tkaniny, který zabraňuje sklouznutí materiálu po řezání
a zajišťuje stabilitu materiálu.
- Po sestavení stolu je nutné připevnit přiloženou měrku na desku stolu.

Specifikace:

- Celková délka stolu: 4990 mm
- Délka stolu za řeznou čarou: 4118 mm
- Šířka desky stolu: 800 mm
- Řezná šířka: 600 mm
- Maximální průměr role tkaniny: 1420 mm
- Maximální hmotnost role: 40 kg
- Ultrazvukový nůž: TTS-400

Výrobce: REXEL  
Model: TL-1M.800x5000



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

